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Vorhaben  Vergabe - Nr. 

 
Beschaffung, Implementierung und Betrieb eines BI-Werkzeugs inkl. des Aufbaus 
der Fachanwendung Kennzahlensystem 

  

24-019-001 

 
 
Name des Bewerbers 
 

 
 
 
 

 

Persönlicher Name des Unterzeichnenden:  

Funktion im Unternehmen:  
 

Auf Grundlage des Bekanntmachungstextes 5.1.9.14) werden folgende Angaben gemacht: 
 
a) Angabe über die Anzahl der in den letzten 5 Geschäftsjahren jahresdurchschnittlich beschäftigten 
Arbeitskräfte, gegliedert nach Berufsgruppen: 

 
Jahr Mitarbeiterzahl im 

Unternehmen für den 
Leistungsbereich 

2019  
2020  
2021  
2022  
2023  

 
 
 
 

Ort, Datum 
 
 

 Name der natürlichen Person, die die Erklärung abgibt (Bieter / 
Bietergemeinschaft)  
 
 
 

  Name in Textform oder elektronische Signatur gem. Vorgaben des AG zur 
elektronischen Angebotsabgabe 

 


